
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Тулуна 

«Средняя общеобразовательная школа №25» 

ПРИКАЗ 

 

18 апреля 2023 г.                                                                                   №128 

О назначении руководителя Центра 

образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста» 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской 

области от 09.11.2022 г. №55-1701-мр «О создании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

2023 году», с целью реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«СОШ№25» Панзыреву Александру Борисовну, учителя химии. 

2. Панзыревой А.Б., руководителю центра: 

 ознакомиться с Типовым положением о центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста»; 

 изучить нормативно-правовую базу по созданию и функционированию 

Центра и действовать в соответствии с комплексом мер по созданию и 

открытию Центра, а также Медиаплана по информационному 

сопровождению создания и функционирования Центра; 

 скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                        Л.Е. Шардакова 


		2023-05-31T10:39:08+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ТУЛУНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




